令和 6 年２月吉日

中央・樋之池

硬式テニス教室受講生各位

硬式テニス教室受講料改定のお知らせ

平素は、公益財団法人 西宮スポーツセンター主催の硬式テニス教室をご受講いただ

き、厚く御礼申し上げます。

 このたび、昨今の社会情勢等の影響による物価価格や人件費などの諸経費高騰の影響を

受け、やむを得ず受講料を見直しさせていただくこととなりました。

 皆様にはご負担をおかけすることとなり、心苦しい限りではございますが、今後もより

一層、皆様にご満足いただけるサービスの向上に取り組んでまいりますので、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。

記

1． 受講料改定について

令和 6 年 4 月期より適用

クラス名 改定前 改定後

キッズクラス 5,000 円 6,000 円

ジュニアクラス 5,000 円 6,000 円

初級クラス 9,000 円 10,000 円

中級クラス 9,000 円 10,000 円

レディースクラス 11,000 円 12,000 円

※表示価格は全て税込み

2． お手続きについて

令和 6 年 2 月 26 日より、継続受講の申込み手続きを開始いたします。

レッスン時にコーチより、お知らせと申込み用紙をお渡しさせていただきますので、

期限内に手続きいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上

公益財団法人 西宮スポーツセンター

TEL：0798-73-7581 事業課（藤原
ふじはら

・橋本
はしもと

）